
Country Name Organization Email
Belize Charles Coc Belize High Seas Fisheries Unit charles.coc@bhsfu.gov.bz
Belize Delice Pinkard Belize High Seas Fisheries Unit delice.pinkard@bhsfu.gov.bz
Canada Kristen Cote Fisheries and Oceans Canada kristen.cote@dfo-mpo.gc.ca
China Qinqin Lin Shanghai Ocean University qqlin@shou.edu.cn
China Shiyu Yang Shanghai Ocean University Yangshiyu_SHOU@163.com
Colombia Leonel Bohorquez Ministerio de Relaciones Exteriores leonel.bohorquez@cancilleria.gov.co  
Colombia Rafael Daza Ministerio de Relaciones Exteriores Rafael.Daza@cancilleria.gov.co
Colombia Javier García Ministerio de Comercio, Industria y Turismo jgarciap@mincit.gov.co
Colombia Carmen López Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible calopezanaya@minambiente.gov.co
Colombia Diana Alvarez Autoridad Nacional de Acuicultura y Pesca diana.alvarez@aunap.gov.co
Colombia German Fonseca Programa Nacional de Observadores de Colombia german.fonseca@pescalimpia.org
Costa Rica Martín Méndez Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura m.mendez@incopesca.go.cr
Ecuador Jorge Blacio Subsecretaria De Recursos Pesqueros jblacio@produccion.gob.ec
Ecuador Luciano Delgado Subsecretaria De Recursos Pesqueros ldelgados@produccion.gob.ec
Ecuador Henry Mero Subsecretaria De Recursos Pesqueros hmero@produccion.gob.ec
Ecuador Jostyn Sanchez Subsecretaria De Recursos Pesqueros jsanchezv@produccion.gob.ec
Ecuador Manuel Peralta Instituto Público de Investigación de Acuicultura y Pesca mperalta72@gmail.com
Ecuador Telmo de la Cuadra Instituto Público de Investigación de Acuicultura y Pesca tdelacuadra@institutopesca.gob.ec
Ecuador Carlos Naranjo INAMHI cnaranjo@inamhi.gob.ec
Ecuador Luis Ambrosio Tunacons lambrosio66@gmail.com
Ecuador Pedro Santistevan Tunacons psantistevan@tunacons.org
Ecuador Guillermo Moran Borja Tunacons guillermo.estefano.mb@gmail.com
Ecuador Leonardo Caicedo Tunacons data.observadores@tunacons.org
Ecuador Luis Ochoa Producción Pesquera ManaPesca ochoamendoza1@hotmail.com
Ecuador Francisco de la Torre Dirsa fdlt03@gmail.com
Ecuador Marco Rodriguez Biogestamb biomar2005@yahoo.com
Ecuador Andrea Arias EOSS Consultant & Technologies eossonsultant@outlook.com
El Salvador Abilio Orellana Cendepesca jose.orellana@mag.gob.sv
EU Josu Santiago Azti jsantiago@azti.es
EU Eider Andonegi Azti eandonegi@azti.es
EU Lourdes Ramos Instituto Español de Oceanografía mlourdes.ramos@ieo.csic.es
Guatemala Douglas Caravantes Dirección de Normatividad de Pesca y Acuicultura doucaravantes@gmail.com
Japan Shinji Hiruma Fisheries Agency of Japan shinji_hiruma150@maff.go.jp
Japan Daisuke Ochi Japan Fisheries Research and Education Agency ochi_daisuke36@fra.go.jp
Japan Masahide Kanno Fisheries Agency of Japan masahide_kanno210@maff.go.jp
Japan Sachiko Tsuji Japan Fisheries Research and Education Agency tsuji_sachiko30@fra.go.jp
Mexico Isabel Reyes Conapesca isabel.reyes@conapesca.gob.mx
Mexico Michel Dreyfus Fidemar dreyfus@cicese.mx
Mexico Gustavo Lopez Conapesca gustavo.lopez@conapesca.gob.mx
Mexico Bertha Soler Conapesca bertha.soler@conapesca.gob.mx
Mexico Maria del Carmen Jimenez Instituto Mexicano de Investigacion en Pesca y Acuacultura Sustentable carmen.jquiroz@imipas.gob.mx
Mexico Martha Betancourt Fidemar martha.betancourt@uabc.edu.mx
Nicaragua Renaldy Barnuty Instituto Nicaragüense de Pesca y Acuicultura rbarnutti@inpesca.gob.ni
Panama Thelma Quintero Arap tquintero@arap.gob.pa
Panama Evelyn Ríos Arap evelyn.rios@arap.gob.pa
Panama Luisa Molina Arap lmolina@arap.gob.pa
Panama Robert Duarte Arap rduarte@arap.gob.pa
Panama María Patricia Díaz Fipesca fipesca@fipesca.com
Peru Ana Alegre Norza Instituto del Mar del Perú palegre@imarpe.gob.pe
Peru Jorge Tam Instituto del Mar del Perú jtam@imarpe.gob.pe  
Peru José Salcedo Rodríguez Instituto del Mar del Perú jsalcedo@imarpe.gob.pe 
Peru Juan Rios Ministerio de la Producción dccbpa_temp22@produce.gob.pe
Chinese Taipei Shao-Wei Lu Fisheries Agency shaowei0220@ms1.fa.gov.tw
Chinese Taipei Shu-Man Pai Overseas Fisheries Development Council shuman0823@ms1.fa.gov.tw
USA Steve Teo NOAA steve.teo@noaa.gov
USA Rachael Wadsworth NOAA rachael.wadsworth@noaa.gov
USA William Gibbon-fly American Tunaboat Association wgibbons-fly@atatuna.com
USA Theresa Labriola Wild Oceans tlabriola@wildoceans.org
Bolivia Limbert Cortez Unidad Boliviana de Pesca Marítima limbert.cortez@protonmail.ch
Bolivia Hugo Alsina Unidad Boliviana de Pesca Marítima hugo@alsina-et-al.org
Int. Org. Joe Zelasney FAO joseph.zelasney@fao.org
NGO Luigi Benincasa Atunec luigibenincasa@gmail.com
NGO Jorge Villavicencio Atunec abjorgevillavicenciomendoza@gmail.com
NGO Cesar Viteri Charles Darwin Foundation cesar.viteri@fcdarwin.org.ec
NGO Solange Andrade Charles Darwin Foundation solange.andrade@fcdarwin.org.ec
NGO Nicolas Moity Charles Darwin Foundation nicolas.moity@fcdarwin.org.ec
NGO Gala Moreno International Seafood Sustainability Foundation gmoreno@ss-foundation.org
NGO Diego Lilo Interamerican Association for Environmental Defense lillo.goffreri@gmail.com
NGO Mariana Ramos Alianza del Pacífico por el Atún Sustentable ramoss.mariana@gmail.com
NGO Dave Gershman The Pew Charitable Trusts dgershman@pewtrusts.org
NGO Alison Cross WWF alison.cross@wwfus.org
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Panelist Kristin Kleisner Environmental Defense Fund kkleisner@edf.org
Panelist Jacob Eurich Environmental Defense Fund jeurich@edf.org
Panelist Diana Stram NOAA diana.stram@noaa.gov
Panelist Wendy Morrison NOAA wendy.morrison@noaa.gov
Panelist Beth Fulton CSIRO beth.fulton@csiro.au
IATTC Manuel Correia Bycatch Chair manuelcorreia.a@gmail.com
IATTC Yonat Swimmer Bycatch Chair yonat.swimmer@noaa.gov
IATTC Arnulfo Franco IATTC afranco@iattc.org
IATTC Alex Da Silva IATTC alexdasilva@iattc.org
IATTC Jon Lopez IATTC jlopez@iattc.org
IATTC Dan Crear IATTC dcrear@iattc.org
IATTC Dan Ovando IATTC dovando@iattc.org
IATTC Leanne Fuller IATTC lfuller@iattc.org
IATTC Marlon Roman IATTC mroman@iattc.org
IATTC Melanie Hutchinson IATTC mhutchinson@iattc.org
IATTC Jean Francois Pulvenis IATTC jpulvenis@iattc.org
IATTC Brad Wiley IATTC bwiley@iattc.org
IATTC Yole Buchalla IATTC ybuchalla@iattc.org    
IATTC Dan Margulies IATTC dmargulies@iattc.org 
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